
                          
                                            

do Mateřské školy „LVÍČATA“ v DOMAŽELICÍCH 
n a   š k o l n í   r o k    2 0 2 0 - 2 0 2 1 

 

se bude v rámci současné situace konat na dálku  

ve dnech 4.  5.  až  15.  5.  2020 
 

 Zapsat se můžete e-mailem, případně zaslat žádost poštou nebo přímo vložit do schránky na budově ZŠ a 

MŠ. Žádost o přijetí (přihláška) a čestné prohlášení je ke stažení na nových webových stránkách školky: 

https://ms-domazelice.webnode.cz 

      Přijímáme děti již od dvou let, které zvládají sebeobsluhu.  
 Na Vaše děti čeká krásné prostředí naší MŠ s velkou hernou,  

ložnicí jako z pohádky O Sněhurce a sedmi trpaslících  

 Zdravá strava z kuchyně v Líšné. 

 Na zrenovovaném dvorku za školkou jsou k dispozici  

nové houpačky, skluzavka, skákací panák ...  

      

Jakékoliv dotazy Vám zodpovíme  

na telefonních číslech: 605 271 936 nebo 587 407 766                                                 


